
    

  San Nicola la Strada,06/03/2024 
 Al sito web dell’Istituto 

Amministrazione trasparente 
Agli atti 

 

OGGETTO: Avviso pubblico prot. AOOGABMI 0134894 del 21/11/2023 Fondi Strutturali Europei 

– Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 

10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro 

dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”.  

Progetto denominato: “Competenti...per il futuro” 

Codice identificativo progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-131 

CUP: E44D23002660001 

              ASSEGNAZIONE INCARICHI.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  la procedura di selezione per il reclutamento di personale interno all’Istituzione 

Scolastica da impiegare in attività di esperto e di tutor per “Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – 

Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 

del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, 

n. 176 – c.d. “Agenda SUD”.  

Progetto denominato: “Competenti...per il futuro” 

Codice identificativo progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-131 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO S.NICOLA LA STRADA-CAPOL.-D.D. - C.F. 93081990611 C.M. CEIC86700D - AA018F7 - SEGRETERIA

Prot. 0001671/U del 06/03/2024 10:11IV.5 - Progetti e materiali didattici



 CUP   E44D23002660001 

 

VISTO Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche;   

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante Norme in materia di 

autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO Decreto Interministeriale 129 del 28 agosto 2018 - Nuovo Regolamento di contabilità delle scuole 

VISTO l' Avviso pubblico prot. AOOGABMI 0134894 del 21/11/2023 Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi 

Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto 

del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”.  

VISTE le graduatorie Definitive del personale interno ESPERTO pubblicate SUL SITO DELLA SCUOLA   

ACQUSITA la rinuncia della docente Cantile Concetta del 05/03/2024 acquisita a prot. 1660/IV.5 del 

06/03/2024; 

TENUTO CONTO della graduatoria definitiva e delle preferenze espresse; 
Pr  

DISPONE 
l’assegnazione degli incarichi al personale interno come ESPERTO per il modulo formativo come di 
seguito riportato:  

PON "Competenti...per il futuro”: 

• Codice progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-131 

  
 

MODULI ORE ESPERTO PUNTI 
MODULO 2 “Scrivere per 

scoprire…” 
30 GALILEO C. 13,50 

 

 

Si stabilisce che in caso di rinuncia o impedimento delle figure richieste si procede con lo scorrimento   
della graduatoria.  
 
MODALITÀ DI PUBBLICIZZAZIONE  
Il presente decreto è pubblicato all’Albo sul sito della Scuola in ottemperanza agli obblighi di legge 
ed agli obblighi di pubblicità delle azioni PON finanziate con i Fondi FSE.  
L’attività oggetto del presente Avviso Pubblico rientra nel Piano Offerta Formativa, annualità 
2023/2024 ed è cofinanziata dal Fondo Sociale Europeo nell’ambito del Programma Operativo 
Nazionale 2014-2020 a titolarità del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e Ricerca – Direzione 
Generale Affari Internazionali.  
 
Responsabile del procedimento  
  
Ai sensi della L. 241/1990 e del D.lgs 36/2023 e s.m.i. il Responsabile del Procedimento è il 

Dirigente scolastico Prof.ssa Patrizia Merola Tel.0823.452954, Tel.0823.422239 e-mail: 

ceic86700d@istruzione.it e pec: ceic86700d@pec.istruzione.it . 

Il responsabile del trattamento dati è il D.S.G.A. dott.ssa Nuzzo Sara. 

mailto:ceic86700d@istruzione.it
mailto:ceic86700d@pec.istruzione.it


Il DPO è l’ing. Antonio Bove, contattabile all’indirizzo pec: antonio.bove@ordingce.it; peo: 

privacy@OXFIRM.IT; mob: 3397775992 

Eventuali richieste di informazioni e/o chiarimenti dovranno avvenire esclusivamente via email 

all'indirizzo dell’Istituzione Scolastica all'attenzione del Responsabile del Procedimento. 

  

  

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Patrizia Merola 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

  


		2024-03-06T10:10:59+0100
	PATRIZIA MEROLA




